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[DECRETO NUMERO UNO ]

La Municipalidad de Ciudad Arce, departamento de La Libertad, en uso de las facultades legales que le conliere el numeral 7 del Art. 30 del Codigo Municipal

en vigencia, relacionado con el articulo 3, numerales 2 y Articulos 72,73,74,75,76 y77 del mismo Codigo,

El Presupuesto Municipal para el ejercicio que inicia el primero de enero y concluye el treinta y uno de diciembre del ario dos mil diesisiete.

Art.1.- Apruébase al Presupucsto de Ingresos y Egresos con sus disposiciones generales, en la forma siguiente:
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Presupuesto Municipal Ao 2017
I- Sumario de Ingresos

INGRESOS FONDO MUNICIPAL

P
INGRESOS DEL FONDO MUNICIPAL O INGRESOS CORRIENTES
Superavit financicro estimado al 31/12/2016
Ingresos corrientes

I INGRESOS DEL 25%

FONDO 25% FODES O TRANSFERENCIAS CORRIENTIES
Superavit financiero estimado al 81/1%/ 2016
Transferencias corrientes

l INGRESOS DEL 75%

INGRESOS DEL 75% TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Superavit financiero estimado al 31/12/ 2016
Transferencias de Capital del Sector Piblico ISDEM

Total de Ingresos Estimados para el afio 2017 I

o
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3,021.28
756,206.48

108,195.39

53,765.38
2,065,358.63

759,227.76

796,648.23

2,119,124.01

B

3,675,000.00 |




. esupuesto Municipal Aio 2017
1- Sumario de Gastos

[ LGRESOS FONDO MUNICIPAL ]

EGRESOS DEL FONDO MUNICIPAL
Egresos Corrientes

Remuneraciones

Bienes y Servicios

Gastos Financieros y Otros

Transferencias Corrientes

Inversiones en Activos Fijos

EGRESOS DEL FONDO 25% FODES |

EGRESOS DEL FONDO 25%
Fgresos Corrientes
Remuneraciones

Bienes y Servicios
Translerencias Corrientes

EGRESOS DEL FONDO 75% FODES

|

EGRESOS DEL FONDO 75%
Gastos de Capital

Inversiones en Activos Fijos
Infraestructura

Gastos Financieros

Deuda Publica

‘Total de Egresos Estimados para el afio 2017

$
$
$

1,419,990.49
202,755.48
495,000.00
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$
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354,970.22
371,955.58
1,650.00
27,000.00
5,030.00

716,452.11
80,196.12

2,117,745.97

$  760,605.80
$  796,648.23

$  2,117,745.97
[$ 3,675,000.00]




